آفتاب یزد در گفتگو با کارشناسان بررسی می کند

## دولت بعدی اصولگرا باشد با مجلس یازدهم کنار خواهد آمد؟

# آفتاب

یازتاب یک گاف

نماینده مجلس این بار
FATF را با FBI اشتباه گرفت!

۱۲

پنجشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۹ | 4 March 2021 | ۲۰ رجب ۱۴۴۲ | سال ۲۲ | شماره ۵۹۶۸

قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰ تومان

سرمقاله

چند بار بگویم
شفافیت؟!!

• سیدعلیرضا کربیمی

سردبیر

همان زمان که واکسناسیون محدود در کشور آغاز شد از مسئولان مرتبط درخواست نمودیم سامانه‌ای راه‌اندازی کرده و شفاف اعلام کنند چقدر واکسن به کشور وارد می‌شود، به چه کسانی تزریق می‌گردد و مقرر شده گروه‌های هدف چه افرادی باشند.